АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.05.2025 280

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2026 год

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2026 год.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области В.В. Иванова.

И.о. Главы муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                              Л.П. Филиппова

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. _______ М.А. Кондрашова
тел. 2-12-35
«___»____________ 2025 г.
	Разослать:
отделу территориального планирования, - 2 экз.,
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» - 1 экз.,
Новодугинский территориальный комитет области – 1 экз.

Визы:

В.В. Иванов                          __________________    «____» __________  2025 г.
Д.А. Романова                       __________________    «____» __________  2025 г.

                                                         УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области
от_______________№_______________

Актуализированная схема теплоснабжения Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2026 год

Приложение
Баланс тепловой энергии на котельных на 2026 год
	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	№ 1 ЦРБ
	2 833
	903
	3736
	63
	3799

	ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» МО РФ
	В/г № 1, Котельная № 65
	3398
	1201
	4599
	225
	4824

	ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» МО РФ
	В/г № 1, Котельная № 29
	334
	110
	444
	19
	463

	ВСЕГО
	6565
	2214
	8779
	307
	9085

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png